[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ  РАЙОН»

от 14.02.2019 № 47

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального

образования «Черноярский район»

от 29.09.2018 №223

  В связи с изменением финансирования мероприятий ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки по развитию сельскохозяйственного производства в Черноярском», в соответствии с решением Совета муниципального образования «Черноярский район» от 26.12.2018 №46  «О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район» от 06.12.2017 г № 47 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 16.09.2014 г. № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Черноярский район» (с внесёнными изменениями), администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Черноярский район» №223 от 29.09.2018 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки по развитию сельскохозяйственного производства в Черноярском районе» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Программы изложить в новой редакции:
«

	Источники финансирования
	Всего

2015/2020 гг.
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Итого по

программе, в том числе:
	128289,84
	42485,64
	43953,36
	41850,84

	Федеральный бюджет
	101713,87
	34681,27
	34597,96
	32434,64

	бюджет Астраханской области
	26575,97
	7804,37
	9355,4
	9416,2

».
2. Отделу финансов и бюджетного планирования (Степанищева Л.В.) осуществлять финансирование ведомственной целевой программы в пределах ассигнований, предусматриваемых на эти цели в бюджете муниципального образования «Черноярский район».
      3. Руководителю аппарата администрации, начальнику организационного отдела муниципального образования «Черноярский район» (Щербовских А.А.) обнародовать данное постановление путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

      4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы  МО «Черноярский район», начальника управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район» Никулина С.И.

Глава администрации

МО «Черноярский район»                                                             Д.М. Заплавнов
PAGE
2